
 
 

肥後東ライオンズクラブ会員様 各位                      

   2023 年 12 月吉日 

                                  肥後東ライオンズクラブ 

                                                                  会長 小杉 康太    

                                  

「第 194 回定例会のご案内」 

 

 

 師走の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、心よ

り御礼申し上げます。 さて、2024 年最初の例会となります。新年会としても是非活気のある例会に

なるよう沢山のお申込みをお願いいたします。また、10 周年式典も近づいていますので、ご参加よ

ろしくお願いいたします。 

    

 

 

◇日  時 令和 6 年 1 月 11 日（第 2 木曜日）   19:00～20:30     

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331 

 

□会長挨拶  L.小杉 康太  

□幹事報告  L.金子 真大 理事会報告  

 

□各委員会報告 

❖会員紹介 PR 

 

 

◇ご芳名                          

 

□ご参加          □ご欠席 

 

 

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合 

 

出欠連絡 準備の都合上 1 月 5 日(金)までご返信を宜しくお願い致します。 

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.金子 真大 

FAX：096-300-3150 携帯 090-2088-9572 

E-mail higohigashilions@outlook.jp 

 


